MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 075, DE 24 DE ABRIL DE 2023.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, incisoXVI e 73, inciso IV, resolve:
DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem aComissão Examinadora da Seleção Pública para Professor Substituto na Área deOdontologia conforme Edital N. 048 de 24 de março de 2023. Esta Portaria terávalidade de 03 meses.
Profa. Kátia Olmedo Braun – SIAPE 6382748 – Presidente;Prof. Claudio Figueiró – SIAPE 6382512 - Titular;Profa. Tatiana Bernardon Silva – SIAPE 1437377 - Titular;Prof. André Mallmann – SIAPE 3281514 - Suplente.

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 075 - Designar Comissão de Seleção Prof.
Substituto Odontologia.pdf

6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.057973/2023-68
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

24/04/2023 09:25:39

Código Verificador: 2664472

Código CRC: df151352

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2664472&crc=df151352
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2664472&crc=df151352
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2664472&crc=df151352